Art.1º- Aprovar aditivo no valor de R$25.054,74 (vinte e cinco mil, cinquenta e quatro reais e setenta e quatro centavos) ao mês, para o Serviço de 
Acolhimento em República, visando transformar a unidade de República de Supervisão Leve para Jovens em República de Supervisão Moderada 
Mista para Jovens. 

Art. 2º -Esta resolução entra em vigor na presente data, devendo ser publicada.

[...]

 os valores previstos no orçamento para o exercício de 2024, na unidade orçamentária Fundo Municipal de Assistência Social; 

 a deliberação da reunião ordinária deste Conselho realizada no dia 13 de novembro de 2024; 
RESOLVE: 

Art.1º- Aprovar aditivo no valor de até R$75.782,43 (setenta e cinco mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e três centavos) mensais, para 
o Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes, modalidade Casa Afeto, visando a implantação de nova unidade de acolhimento, 
na mesma modalidade, com capacidade para 10 crianças e adolescentes.

[...]

RECURSOS: Funcional Programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramentos: 3.3.90.39.12.00 – Locação de Máquinas e Equipamentos, 
3.3.90.39.17.00 – Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos e 3.3.90.40.06.00 – Locação de Software. 
VALOR MÁXIMO: R$ 1.849.943,40 (um milhão, oitocentos e quarenta e nove mil, novecentos e quarenta e três reais e quarenta centavos). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 14h do dia 02/12/2024. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br – UASG: 926708. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: na página do processo licitatório no site da Câmara Municipal de Londrina: